ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ , Την κατανομή του ποσού των 39.990,00 Ευρώ που διατίθεται 

για την κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών ως Α
η
 Δόση 2017, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του 

Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής: 

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι 

πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα Ευρώ (25.990,00€). 

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό 

δεκατεσσάρων χιλιάδων  Ευρώ (14.000,00€) όπως εισηγήθηκε ο Πρόεδρος και παραπέμπει αυτή 

την απόφαση για έγκριση από το Δημοτικό Συμβούλιο Δήμου Προσοτσάνης. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε τον κύριο Πρόεδρο και έλαβε υπόψη   

1) τις διατάξεις του νόμου 3463/2006 (κώδικας Δήμων & κοινοτήτων ) άρθρα 115-162